
UnivIS - Raumplan
M3N/00.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

ElementarLLab
(nur 27.6.)

Gutjahr

Seminar 6
(nur 25.4.)

Kearney

Mündliche
Prüfung
(nur 25.7.)

Lunkenbein

Mündliche
Prüfung
(nur 16.5.)

Lunkenbein

Seminar 2
(nur 25.4.)

Kearney

Seminar 10
(nur 25.4.)

Kearney

ZeBERA
Teambesprechung
(nur 18.7.)

Beer

Vorbesprechung
zu Schule und
Schulsystem
(nur 25.4.)

Binz

Di

Seminar 9
(nur 26.4.)

Kearney

ElementarLLab-Digitalisierungssprechstunde
Gärtig-Daugs

Mi Do

Mündliche
Prüfungen
(nur 21.7.)

Noller

Seminar 8
(nur 28.4.)

Kearney

ZeBERA
Großteamtreffen
(nur 28.7.)

Lilge

Fr

Seminar 5
(nur 29.4.)

Kearney

Einführung in
die
Fallbearbeitung
aus der
Pädagogik/Psychologie
der
Mittelschulpädagogik
und -didaktik
(nur 8.7.)

Noller

Sa

Einführung in
die
Fallbearbeitung
aus der
Pädagogik/Psychologie
der
Mittelschulpädagogik
und -didaktik
(nur 9.7.)

Noller

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Joy Kearney (Tel. 0951/863-1815,
schulpaed@uni-bamberg.de), Anja Gärtig-Daugs (Tel. 3026,
digital.zlb@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 24 August 2024 14:07:52


