UnivIS - Raumplan M3N/00.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		Seminar 9 (nur 26.4.) Kearney			Seminar 5 (nur 29.4.) Kearney	
09:00		Keumey			Kearney	Einführung in die Fallbearbeitung
10:00		ElementarLLab Gärtig-Daugs	-Digitalisierungssp	Mündliche Prüfungen (nur 21.7.)		aus der Pädagogik/Psychol
11:00	ElementarLLab (nur 27.6.) Gutjahr	Guring Dungs		Noller Seminar 8 (nur 28.4.)		der Mittelschulpädago und -didaktik (nur 9.7.)
12:00	Seminar 6 (nur 25.4.)			Kearney		Noller
13:00	Mündliche Prüfung (nur 25.7.)					
14:00	Lunkenbein Mündliche				Einführung in die Fallbearbeitung	
15:00	Prüfung (nur 16.5.) Lunkenbein				aus der Pädagogik/Psych der Mittelschulpäda	
16:00	Seminar 2 (nur 25.4.) Kearney				und -didaktik (nur 8.7.)	
17:00	Seminar 10 (nur 25.4.) Kearney					
18:00	- ZeBERA Teambesprechur (nur 18.7.) Beer	ng		ZeBERA Großteamtreffer (nur 28.7.)	1	
19:00		I		Lilge		
20:00	Vorbesprechung zu Schule und Schulsystem (nur 25.4.) Binz					
21:00	İ					